令和５年２⽉２０⽇
患者様・ご家族各位

医療法⼈宏善会 諫早記念病院
院⻑ ⼭⼝ 義彦

室料差額料⾦改定のお知らせ

いつも当院をご利⽤下さりありがとうございます。
さて、昨今の原材料の⾼騰や諸経費の値上がりに伴い、当院も個室の維持に苦慮
しております。つきまして令和 5 年４⽉１⽇より⼀部の室料差額料⾦を下記の
とおり改定させていただきます。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
１．変更開始⽇

令和５年４⽉１⽇ 0 時ご利⽤分から
※既に⼊院中の患者様は、退院時まで旧料⾦を適応させていただきます。

２．室料差額

個室Ａ：４，４００円（税込み）

個室Ｂ：２，７５０円（税込み）

以上